PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 96/2019/DG - Manaus,  8 de março  de 2019

Designa o servidor JOSÉ MÁRIO DE BRITO
ROMANO para substituir o servidor ANTÔNIO
CARLOS SANTOS BERTOLLO, em razão do
deslocamento a serviço à Vara  do Trabalho de Coari
(AM),  no período de 11-3 a 15-3-2019.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO,  no uso de suas atribuições delegadas por meio da PORTARIA Nº 661/2018-SGP.

CONSIDERANDO o afastamento do servidor ANTÔNIO CARLOS SANTOS
BERTOLLO , Auxiliar  Judiciário, Matrícula  (101239),  Chefe da Seção de Manutenção de
Bens Móveis e Imóveis,  Função Comissionada FC-05-(2000124), em razão do deslocamento a
serviço  à Vara do Trabalho e Coari (AM),  no período de 11-3 a 15-3-2019, em atenção ao
solicitado no MEMORANDO Nº. 040/2019/DMP/SMBMI/TRT11 (DP-3084/2019),

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR o servidor JOSÉ MÁRIO DE BRITO ROMANO,
Matrícula nº (110045), Técnico  Judiciário, Administrativa, Classe: “C”, Padrão: NI-C13,   para
substituir o Titular,  na função e no período de  11-3 a 15-3-2019.

Art. 2º  A Secretaria de Gestão de Pessoas para os devidos registros.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

Ildefonso Rocha de Souza
Diretor-Geral - TRT11a Região

sss